Abbatibus, Prioribus, Decanis, Prepositis, Archidiaconis, Archipresbiteris,

Plebanis, Rectoiibus, et aliis Ecclesiarum Prelatis, ac eorum vices gerenti-

bus, ac Personis Ecclesiastic-is quibuscumque, Hegularibus et Secularibus,

et Ecclesiarum ac Monasteriorum Capellanis et Conventibus, exemptia et

non exemptis, Cisterciensis, Cluuiaceusis, Cartusiensis, Premonstratensis,

1 Ordained subdeacon by the Bishop of Dimissorias (Register Edyndoneyiol.X).
Winchester, in the Chapel of South- F.J.B.

waik Manor, 22 May, 1350,

—

per

1094 THE REGISTER OF BISHOP GRANDISSON.

A.T)« Sanctorum Benedicti et Augustini, et aliorum Ordinum ; necnon, Magistris
l6°v- et PreceptoribuB Hospitalis ISancti Johannii lerosolimitani, et Beate Marie
Vol. I. Theotonicorum et Calatranensium per Angliam constitutes, ad quos pre-

sentes Litere pervenerint, salutem et Apostolicam benediccionem.—Cum
nos dilectutn filium, Reymundum Pelegrini, Canonicum Londoniensem
(etc., ut supra), ad Partes Anglie pro quibusdam magnis et arduis negociis

presencialiter destinemus, Universitatem vestram requirimus et hortamur
attente, ])er Apostolica vobis scripta mandantes quatinus, eundem Ray-
mundum, cum per Partes vestras transitum fecerit, ob reverenciam Sedis
Apostolice atque nostram, benigne recipieutes et honeste tractantes, sibi,

quaindiu in hujusmodi negociorum prosecucione fuerit, singulis diebus in

sex florenis auri pro suis necessariis, et de securo conductu, necnon de
eveccionibus oportunis si sue forsan in via decesserint aut defecerint, aut
fuerint impedite, cum super premissis per eundem Raymundum vel ejus

nuncium fueritis requisiti,—vobis, tameu, quam primum commode fieri

poterit, eveccionibus restituendis eisdem,—in eundo, morando, et redeundo,
liberaliter providere curetis. Et. si eundem Raymundum in aliquibus

terris sive locis vestris, ex aliqua justa causa, moram trahere forte con-

tigerit, volumus quod non solum Prelati et Ecclesiastice Persone terrarum et

locorum ipsorum, set eciam Archiepiscopi, Episcopi, Electi, Abbates, Priores,

Decani, Prepositi, Archidiaconi, Archipresbiteri, Plebani, Rectores, et alii

Ecclesiastici Prelati, seu eorum vices gerentes, ac Persone Ecclesiastice que-
cumque, Religiose et Seculares, ac Ecclesiarum et Monasteriorum Capitula et

Conventus, exempti et non exempti, Ci3terciensis, Cluniacensis, Premonstra-
tensis, Sanctorum Benedictiet Augustini, etaliorum Ordinum quorumcumque,
necnon Sancti Johannis Ierosolimitaui, Beate Marie Theotonicorum, Magistri